Директору МОУ «ЛСОШ №2»

___________________________
родителя (законного представителя)

(ненужное зачеркнуть)

Фамилия______________________________

Имя__________________________________

Отчество______________________________

Место регистрации:

Город________________________________

Район________________________________

Улица________________________________

Дом___________корп._________кв._______

Телефон______________________________

Паспорт серия________№_______________

Выдан________________________________

______________________________________

Дата выдачи___________________________

                                                    З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего ребёнка (сына, дочь) _________________________________

                                                                                                             ( фамилия,   имя, отчество)

_____________________________________________________________________________

                                                                                                                (дата рождения,  место проживания)

______________________________________________________________________________________________________

в ______________ класс Вашей школы.

С уставом,  лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством  о государственной аккредитации и другими нормативными документами ознакомлен (а).

(подпись)                                                              «____»_____________________20      года

Прилагаю документы:

- обязательные:

1. Копия свидетельства о рождении

2. Заявление

3. Копия паспорта родителя (законного представителя)

4. Копию медицинского полиса

- дополнительные:

1. Копия вкладыша о гражданстве РФ (заверяется в ОО, при наличии необходимости).

5. Медицинская карта (форма 026/У-2000) с сертификатом о прививках.

6. Другие документа (указать какие)

7. Медицинская справка

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Документы получила секретарь   «____»______________20____ г

Регистрационный номер     _____